РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	14.04.2023
	      с. Большие Ключи
	№ 28-111р

О внесении изменений в решение
Большеключинского Совета депутатов
от 15.03.2023 №27-106р
[bookmark: _Hlk131492730]«О признании утратившим силу
решения Большеключинского
сельского Совета депутатов»

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 14,17,29 Устава Большеключинского сельсовета, Большеключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения от 15.03.2023 №27-106р «О признании утратившим силу
[bookmark: _Hlk131492828]решения Большеключинского сельского Совета депутатов» изложить в следующей редакции: «2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести села».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести села».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                          И.А. Иванов

Глава Большеключинского сельсовета                                                 Т.В. Штоль